
UCHWAŁA NR XLII/521/2022 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 25 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr X/118/2007 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 29 listopada 2007 r. 
w sprawie ustalenia diet dla sołtysów. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559), Rada Gminy w Zaleszanach uchwala: 

§ 1. W uchwale nr X/118/2007 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 29 listopada 2007 r. 
w sprawie ustalenia diet dla sołtysów w § 1 kwotę „400,00 zł” zastępuje się kwotą „500,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7735A074-8C13-4D5B-8333-0909E94154E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


